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FÖRETAGSPRESENTATION Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Bank och finans
Anställda i Sverige: 8500 (globalt 36 000)
Rekryterar (inriktning): För oss är din personlighet det avgörande

Nordea
Kontaktperson: Jennie Keyser
E-post: jennie.keyser@nordea.com

Namn: Olof Karlsson, Senior Operations Officer with Area Responsibility

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Under studietiden fick jag min första tjänst i kassan på ett kontor. Sedan sökte 
jag via en intern annons till Capital Markets Products i Köpenhamn. Jag tror att 
min proaktivitet och vilja att utvecklas är egenskaper som har varit avgörande så 
här långt, de kommer även att ha stor betydelse för hur långt jag når i framtiden.

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Svårast är att utveckla arbetsprocesser, verktyg och procedurer. Att hitta fel klarar de 
flesta, men att göra någonting åt det kräver proaktivitet, kreativitet och kompetens 
inom området. Det roligaste är när samarbetet med kollegerna leder till bra resultat. 

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Nordea är Nordens överlägset största bank, ett av de största företagen i Sverige 
och hävdar sig dessutom väl inom många områden i ett större internationellt per-
spektiv. Det finns därför stora möjligheter till karriär, det gäller bara att hitta det 
som passar dig bäst och att inte vara rädd för att testa nya saker.

Är du nyfiken på en karriär i Nordens ledande finan-
skoncern? För drivna talanger som delar våra högt 
ställda ambitioner finns många karriärvägar lokalt, 
nationellt och internationellt.

Vill du börja din karriär som Graduate/trainee i ett 
av Sveriges mest populära traineeprogram? Kom 
till montern och bekanta dig med Nordea Graduate 
Programme och besök redan idag www.nordea.com/
graduate för att läsa om ansökningsprocessen inför 
programstarten hösten 2010.

Om du vill veta mer om karriär och utveckling ska du 
besöka www.nordea.com/career. Där kan du bland 
annat starta en prenumeration på kommande, lediga 
tjänster och möta några av våra medarbetare som 
berättar om sin utbildningsbakgrund, erfarenhet och 

karriärmål. Nordea är med sina 1400 kontor och cirka 
10 miljoner kunder den största banken i Norden. Vi 
har också verksamhet runt om i världen, bland annat 
i Polen, Baltikum och Ryssland. I Nordea erbjuder vi 
kvalificerade finansiella tjänster med syfte att bygga 
långsiktiga relationer med våra kunder. 


